MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a
 CINOBELINA

ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone/fax: (89) 3562-1505

                PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 028, DE 05 DE JULHO DE 2022

Designa os membros para compor a
Comissão a fim de fazer a Avaliação da
Condição Socioeconômica - SISU/2022.2

O DIRETOR DO CAMPUS PROFª CINOBELINA ELVAS - CPCE no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando:
- a Resolução Nº 177/20212 – CEPEX/UFPI;
- o Memorando Eletrônico Nº 401/2022 – DAA/PREG;

RESOLVE:

Designar os Docentes: Marcelo Xisto Ribeiro - Representando o Curso de

Engenharia Florestal; Ana Alice Salmito Noleto de Campos Ferreira – Representando o Curso
de Zootecnia; Francisco Fernandes Pereira – Representando o Curso de Engenharia
Agronômica; Cristiane de Almeida Nascimento e Sandra Regina Lestinge – ambas
representando o Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas; Tatiane Furtado de Carvalho -
representando o Curso de Medicina Veterinária e a Técnica Administrativa Naiara Amorim da
Silva Aguiar,  para compor a Comissão a fim de fazer a Avaliação da Condição Socioeconômica
- SISU/2022.2, do Campus Profª Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI.

                                           Bom Jesus, 05 de julho de 2022

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva

Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br